"CAVPONVLA", ae. f. Dimin. [καπηλεῖδιον] Cic. Philipp. 2, 77 c. 31 Delituit in quadam cauponula: atque ibi se occultans, perpotauit ad vesperum.

"CAVPONIVS", a, um. Adi. [καπηλικός] Plaut. Poen. 5, 5, 14 [...]

"CAVPONIVM", i, n. Gloss. Gr. Lat. [καπηλεῖον, Cauponium. Pomponius Ict. D. 1. 15 de Instruct. vel Instrument. In cauponio institores.

"CAVPONOR", ari. [καπηλεύς] "Lacri sordidi causa, ceu canpones solent, aliquid venditare, vel facere adeo." Ennius "apud" Cic. Off. 1, 38 c. 12 Nec cauponantes bellum, sed belligerantes.

"CAVPONARIA", ae. "f." [καπηλική] "Ars vel professio cauponandi." Onomast. Vetus: Cauponaria, [καπηλική].

"CAVPONARIVS", i, m. "Idem, qui" Caupo. Gloss. Cyrilli: Cauponarius, [κάπηλος].

"CAVPVLVS", i, m. "Cymbae genus" Gell. 10, 25. Caupolum "vocat" Isidorus 19, 1. "Vid." CAPVLICVM "sub" CAPVLVS.

"CAVRIO", ire. "Verbum pantheribus proprium, vt" Latrare "canibus, vt vult auctor" Philomelae, "quae" Ouidio "tribuitur," v. 51 Panther caurit amans, pardus hiando felix.

"CAVRVS", "siue" CORVS, i, m. [ἀργέστης] "Ventus ab occasu aestiuo flans, qui et Corus dicitur." [...]

"CAVRINVS", a, um. Gratus in Cyneg. v. 300 Verum vbi Caurino perstrinxit frigore vesper, "etc."

"CAVSA", ae. f. [αἰτία, αἴτιον, δίκη, λαβή] "siue" CAVSSA. [...]

"CAVSARIVS", a. um. Adi. [ἀπόμοχος] "ab ea" Causae "significatione ductum, quam" n. 12 "explicauimus." [...]

"CAVSARIE", Adu. Macer in l. milites agrum. §. illud constat. [...]

"CAVSALIS", e. Adi. "vt," Ratio causalis August. de Genesi 7, 23. "et" 9, 1. Causalia, "argumenta, quae ipsas rerum causas rimantur," Barth. ad Claud. Mamert. p. 379.

"CAVSALITER", Adu. "Idem. Vid." August. de Genesi 5 "vlt. et" 6, 5.

"CAVSVLA", ae. f. Dimin. [δυσήδιον] "pro Parua causa." [...]

"CAVSOR", "vel quod rectius" CAVSSOR, ari. Dep. "Causam tractare vel adferre, pro diuersa" Causae "significatione non vno modo accipitur." [...]

"CAVSATVS", a, um. "Excusans, praetextens." [...]

"CAVSATE", Adu. "Cum causa." Plin. praef. operis, Quod si hoc Lucilius -- quanto nos causatius, "i. iustiore causa," ab aliquo iudice "nos" defendimus.

"CAVSATIVVS", a, um. Gloss. Gr. Lat. [αἰτιολογικός, causatiuus. "Et" Mart. Capell. 5 p... Causatium litis est, quod dubitationem facit.

"CAVSATIO", onis. f. [πρόφοσις] "Praetextus, excusatio, vel color." [...]

"CAVSATRIX", icis. f. "Vt." Omnis mali causatrix Dig. lib. 38 t. 10 l. 4 §. 6. "Sed est modo ex interpretatione, nescio quam antiqua, Homericus versus, et verbi" [κακομήγενος.

"CAVSIFICOR", ari. [προφοσιζω] "Idem, quod Causari." [...]